4) Τις διατάξεις του άρθρου 90 του π.δ/τος 63/2005 
«Κυβέρνηση και Κυβερνητικά Όργανα» (ΦΕΚ Α΄98)

5) Το γεγονός ότι από τις διατάξεις του παρόντος 
διατάγματος, θα επιβαρυνθεί ο προϋπολογισμός του 
Μετοχικού Ταμείου Πολιτικών Υπαλλήλων (ΜΤΠΥ) για το 
έτος 2006 με το συνολικό ποσό των δεκατριών χιλιάδων 
(13.000,00) ευρώ. Για την κάλυψη της ανωτέρω δαπάνης 
έχει εγγραφεί σχετική πίστωση στον προϋπολογισμό 
του ΜΤΠΥ έτους 2006, (ΚΑΕ 0289).

6) Την υπ’αριθμ. 100/2006 γνωμοδότηση του Συμβου−
λίου της Επικρατείας, μετά από πρόταση του Υπουργού 
Δικαιοσύνης και του Υφυπουργού Οικονομίας και Οικο−

[...]

Μετοχικού Ταμείου Πολιτικών Υπαλλήλων (ΜΤΠΥ) για 
τη διενέργεια του κατασταλτικού ελέγχου των οικονο−
μικών διαχειρίσεων 2001−2004, βαρύνει εξ ολοκλήρου 
τον προϋπολογισμό του ΜΤΠΥ.

2) Η δαπάνη της προηγουμένης παραγράφου ορίζεται 
στο συνολικό ποσό των δεκατριών χιλιάδων (13.000,00) 
ευρώ.

3) Ο χρόνος ελέγχου των παραπάνω χρήσεων δεν 
δύναται να υπερβεί τους τέσσερις (4) μήνες.

Άρθρο 2

Η ισχύς των διατάξεων του παρόντος αρχίζει από τη 
δημοσίευσή του στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Στον Υφυπουργό Οικονομίας και Οικονομικών, ανα−